
 
 
 
 

ŽÁDOST O ZMĚNU POJISTNÉ SMLOUVY 
 

Číslo pojistné smlouvy: 
 
 

Žadatel: 
Pojistník 1       Pojištěný 1          Vlastník 1       Držitel 1 
 

Jméno a příjmení / název firmy          

RČ / IČ  
 

Změna: 
 
 

Připojištění asistenční služby PLUS 

 
Žádám o změnu asistenční služby na asistenční službu Triglav assistance Plus za 260,-Kč 
ročně.  
 
Uvedené pojistné  je roční pojistné.  Alikvotní část již splatného  pojistného bude  předepsána 
zvláštním předpisem, zbývající splátky budou příslušně upraveny. 
 
Ujednání: 
Je li smlouva uzavřena při svém sjednání za jiných podmínek než za  podmínek smluvního 
ujednání ke škodovému pojištění vozidel SU T 013/09, bude se nadále řídit tímto smluvním 
ujednáním. Původní asistenční služby se ruší a nebude nadále poskytována- 
 
Upozornění: 
Toto připojištění nelze sjednat na veškerá přípojná vozidla a vozidla s celkovou hmotností nad 
3 500 kg. 
 
 

Změna platí od:   

 
 
V Brn ě  dne  ……………….. 
 
 
.……………………………………….  ….………………………………………. 

Podpis pojistníka / pojištěného   Jméno, příjmení a podpis zástupce pojišťovny 

                                                 
1 Zvolenou variantu zakřížkujte 


